合肥工业大学与           合作建立大学生社会实践基地

协    议    书

甲  方：                （学院）
乙  方：                （单位）
为促进大学生进一步深入社会、了解社会、提升实践能力和综合素质，服务地方经济社会发展，本着友好信任、互相合作和支持的原则，_______________（以下简称甲方）与__________（以下简称乙方）在相互协商的基础上达成以下协议：

1、甲、乙双方在友好协作、互相信任、互相支持的前提下开展合作：

2、乙方向甲方提供社会实践必要的支持，如联系调研所需的村组、企业、农户所需的相关资料等，配合安排食宿等；

3、甲方根据双方需要，围绕科技助农、志愿帮扶、调研走访等开展社会实践，并应向乙方通报调研结果或提供建设性意见；

4、甲方的社会实践活动属于义务劳动范畴，本着自愿原则乙方可以提供必要的帮助与支持；

5、乙方有权了解甲方社会实践方案，并对方案提出合理化建议。
以上协议在双方协商一致的基础上签定，具有法律效力，一经签定，双方有责任自觉履行，未尽事宜由双方协商解决。

甲方负责人（签章）：             乙方负责人（签章）：

时间：    年   月   日          时间：     年    月    日